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Cauple de serrage
Pares de apriele
Pos 4= 05-0,7Nm
817= 50-60 Nm
33= 35-45Nm Modifications reserved
40= 05-0,7Nm Anderungen vorbehalten
57= 14-22Nm Medifications réservées
Salvo modificaciones
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CnUCbK Ha pe3epBHUTE UaCTH
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2609 100 939
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2916 080 912
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2 600 550 008
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2609 101 419

2 600 206 025

2609 111893
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2609 199 439

2609 111 383
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2 603 490 022

1611 035005

2609 199 430

2 603 001 009

2609 199 451

1607 000 386

1601 11A 78R

KOPMYC HA MOTOP
CTATOP
MYCKOB KMoy YEPHO

HAKPAMHWK 3A KABEN
MM

©211,6-012,5x84

TABETIKA GSB 18-2 RE

CAUMEH JIATEP DIN 625 627-2Z/C3
CAUMEH JIATEP 9x24x7
MPUTUCKALLIA MPYXXUHA
BYTOH

LIANTEP-BAN

®OUKCATOP
LLIAMBA
CAUMA DIN 5401-5,5MM-I1I-ST
KOMMEHCALMOHHA LUAMBA
KOMMEHCALIMOHHA LLAMBA 0,3 MM
NMPYXXUHA

MPEBKIMKOUBATEN

MIb3rALL CE WUADT

BTY/TKA

BYTOH

O-MPBLCTEH

NMPYXXUHA

BOBMHA

UETKOOBbPXAY

BUHT

UMNMHOPUYEH BONT
CH

BUHT 4x16
ObPXAY HA KABEN
OOMBMHUTENHA OPBXKA
OTPAHWUYUTEN 3A OOTM.
KOMMNEKT KOTBA

230-240V

3AXPAHBALLL KABEN
1,0mm HO5 RN-F

EU 230V 4,15m 2 x

TABETKA

U3obpaxeHue

DIN 7981-ST2,2x9,5-
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CnUCbK Ha pe3epBHUTE UACTHU

ApTukyn KatanoxxeH OnucaHue U3obpaxkeHune
HOoMep
810 1617 000525 UETKWU-KOMIMMEKT 1
817 1608571080 MATPOHHWK  ©1,5-13 MM 1
818 2609 199 446 LUNWHAOEN 1
819 2609 199 450 KOMPYC MPEOABABKM 1
827 2609 199 449 NATEPEH ®JIAHEL, 1
835 2609 199 447 3bBHA OC 1

860 2 607 950 007 KNKOYE 3A MATPOHHUK SG2 1



